Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новосолянская средняя общеобразовательная школа  № 1»

(МБОУ «Новосолянская СОШ № 1»)

наименование организации

    Номер

документа
Дата составления

  ПРИКАЗ  01-05-261/1 01.09.2021

                                             О назначении руководителя Центра «Точка роста»

     Для осуществления деятельности Центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» МБОУ «Новосолянская СОШ №1» Елену Николаевну

Дайнеко, заместителя директора по воспитательной работе.

Директор                                                     ______________                                  Н.П. Славщик